
 
 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 

Приказ 
 

  

«24»  апреля  2023 г.                                                                                   №95/1 
 

Об итогах районного конкурса  

детского декоративно-прикладного 

и технического творчества «Мозаика детства» в 2023 году  
 

 В соответствии с Приказом Управления образования Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 06.03.2023 года № 50 состоялся районный конкурс детского 

декоративно-прикладного и технического творчества «Мозаика детства» в 2023 году (далее – 

Конкурс). 

 В конкурсе приняло участие 515 работ от 18 образовательных организаций Катав-

Ивановского муниципального района: МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска», МОУ «СОШ №2 

г.Катав-Ивановска», МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска», МОУ «ООШ №5 г.Катав-

Ивановска», МОУ «Коррекционная школа-интернат г.Катав-Ивановска», МОУ «СОШ с. 

Серпиевка», МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,  МОУ «СОШ №2 г. Юрюзань», МОУ «ООШ №2 г. 

Юрюзань», МОУ «ООШ №3 г. Юрюзань», МДОУ "ДС «Алёнушка»  г. Катав-Ивановска»,  

МДОУ «ДС «Малышок»  г. Катав-Ивановска», МДОУ «ДС «Сказка» г. Катав-Ивановска», 

МДОУ «ДС «Колокольчик» г.Катав-Ивановск, МДОУ «ДС «Кораблик» г.Катав-Ивановск, 

МДОУ «ДС «Грибок» г.Юрюзань, МУ ДО «Дом Детского Творчества» г. Катав-Ивановска», 

МУ ДО «Дом Детского Творчества» г.Юрюзань». По итогам районного Конкурса выявлено 126 

абсолютных победителей и 242 призеров. 

  
Исходя из вышесказанного 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призёров районного конкурса детского 

декоративно-прикладного и технического творчества «Мозаика детства» в 2023 

году (Приложение 1). 

2. Специалисту Управления образования Буровой П.А. наградить грамотами 

Управления образования победителей и призеров Конкурса. 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

3.1.Довести до сведения участников итоги Конкурса. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального 

района Кирпиченко А.В. 

 

 
       И.о.начальника Управления образования                                  Н.А.Калинина                                    

 


